ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 036/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
036/2021/SES.

LOTAÇÃO:   CHAPECÓ – Macrorregião de Saúde Grande Oeste

Fun  ção:   MÉDICO   Clínico Geral para atuar em Unidade de Terapia Intensiva Móvel

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º 6B37F6CCFD6C 10/03/1988 20

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

LOTAÇÃO:   LAGES – Macrorregião de Saúde da Serra Catarinense e Meio Oeste

Fun  ção:   MÉDICO   Clínico Geral para atuar em Unidade de Terapia Intensiva Móvel

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º B4979D3885E3 22/06/1988 39

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

LOTAÇÃO:   JOINVILLE – Macrorregião de Saúde Norte-Nordeste

Fun  ção:   MÉDICO   Clínico Geral para atuar em Unidade de Terapia Intensiva Móvel

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 23BAAF9F8478 22/10/1990 40
2º 29D0C44861CC 07/08/1986 31

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Florianópolis, 15 de junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu